Dành quyền thăm nom, chăm sóc, nuôi dưỡng và giáo 

dục con cho anh Đ, không ai được cản trở. 

2.3. Về tài sản chung và nợ chung: Hai đương sự không có yêu cầu gì, nên 

không đặt ra xem xét giải quyết. 

2.4. Về án phí dân sự sơ thẩm: Chị Nguyễn Kim Th thống nhất nộp toàn bộ 

án phí hôn nhân là 150.000 đồng (Một trăm năm mươi ngàn đồng), nhưng chị 

Th được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp là 300.000 

đồng (Ba trăm ngàn đồng) theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 

0006128 ngày 04 tháng 7 năm 2019 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Cù 

Lao Dung, tỉnh Sóc Trăng. Hoàn trả lại cho chị Nguyễn Kim Th số tiền thừa là 

150.000 đồng (Một trăm năm mươi ngàn đồng). Anh Trần Văn Đ không phải 

nộp tiền án phí dân sự sơ thẩm. 

3. Trường hợp Quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật 

Thi hành án dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án 

dân sự có quyền thoả thuận thi hành án, quyền yêu cầu thi hành án, tự nguyện